СОВЕТ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

От 11.03.2024 года                                                                   №  11/2
с. Перевесинка

О  признании  утратившим силу  О порядке сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора на территории Перевесинского МО
      На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Перевенсинского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Перевенсинского муниципального образования Турковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета Перевенсинского муниципального образования от 21.02.2013 г. № 85/2    «О порядке сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора на территории Перевесинского МО»
          2. Настоящее постановление  вступает  в силу  с момента обнародования.

Глава Перевенсинского
муниципального образования                               М.А.Найда
[bookmark: _GoBack]